２０２３年５月１１日

各 位

会社名      ＫＤＤＩ株式会社

代表者名    代表取締役社長 CEO 髙橋 誠

（コード番号：９４３３ 東証プライム市場）

問合せ先    コーポレート統括本部

            総務本部長 中里 靖夫

            （TEL．０３－３３４７－００７７）

定款の一部変更に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を本年６月２１日開催予定の第３９期定時

株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１． 提案の理由

  将来の医薬品販売事業領域の拡充に備え、現行定款第２条の事業目的に「薬局」を追加するものであり

ます。

２． 変更の内容

  変更の内容につきましては、以下のとおりであります。

（下線は変更部分を示しております。）

現行定款 変更案

第１条 （記載省略）

第２条（目的）

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

（１）～（20） （記載省略）

（21）飲食店、医薬品・日用雑貨品販売店、宿泊施

   設、スポーツ施設、会議室、宴集会場等の経

   営

（22）～（35） （記載省略）

第３条～第41条 （記載省略）

第１条 （現行どおり）

第２条（目的）

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

（１）～（20） （現行どおり）

（21）飲食店、薬局、医薬品・日用雑貨品販売店、

   宿泊施設、スポーツ施設、会議室、宴集会場

   等の経営

（22）～（35） （現行どおり）

第３条～第41条 （現行どおり）

３． 日程

  ２０２３年６月２１日（予定） 第３９期定時株主総会開催

  同日              定款変更の効力発生

以 上